
 

 

 

                                                                                              

                                   Fahrplan     DINGDEN 

                                   Schuljahr 2020 / 2021  
 
                                   gültig ab 12.08.2020 
 
 

 

Linie 8.1 – VAN CLEWE 
 

Dingden-Nordbrock-Berg 

zur Grundschule Dingden, Dorfbruch / Up de Woort  

 
Haltestelle Uhrzeit 
 

1. Bookermannsweg 3b, Schluse  7.10 Uhr  

2. Bookermannsweg / Küningsweg / Brennerei 7.13 Uhr  

3. Borkener Str. 8, Daniels  7.16 Uhr 

4. Borkener Straße / Brompass  7.17 Uhr 

5. Melkweg 2, Grunden  7.21 Uhr 

6. Kapellenweg, Schützenplatz / Parkplatz           7.27 Uhr 

7. Langenhoffsweg 7  7.28 Uhr 

8. Alter Rheder Weg 14, Völkner 7.30 Uhr 

9. Sternweg 5a, Terhorst     7.34 Uhr 

10. Lehmberg 1, Wartehäuschen Sportplatz HSC Berg  7.36 Uhr 

11. Schlootweg 34, Schröder  7.39 Uhr 

12. Schlootweg 30, Blomen / Hellweg 7.41 Uhr 

13. Hellweg / Zum Uhlenberg 2, Schröder  7.43 Uhr 

 

 

 Grundschule Dingden (Dorfbruch / Up de Woort)  



 

 

 

                                                                                                        

                                   Fahrplan    DINGDEN 

                                    
                                        Schuljahr 2020 / 2021 
 
                                        gültig ab 12.08.2020 

 
 

Linie 8.2 – VAN CLEWE  
  

Dingden-Lankern 

zur Grundschule Dingden, Dorfbruch / Up de Woort  

 
Haltestelle Uhrzeit 
 

1.  Zum Bildstock / Liederner Straße  7.10 Uhr 

2. Liederner Str. 12a, Klein-Hitpaß (Keppel) 7.11 Uhr 

3. Liederner Str. 21 7.12 Uhr 

4. Liederner Straße 29 / Brunnenfeld, Gießing 7.13 Uhr 

5. Rissenweg 5 7.20 Uhr 

6. Lankerner Schulweg 16b 7.23 Uhr 

7. Lankerner Schulweg / Im Wiesengrund   7.24 Uhr 

8.  Fildeken (Wartehaus) / Lankerner Schulweg 5 7.25 Uhr 

9. Lankerner Schule, Lankerner Schulweg 2  7.27 Uhr 

10. Alte Brauerei / Himmelberg  7.30 Uhr 

11.  Finkenberg, Rastplatz  7.33 Uhr 

12. Finkenberg 1, Terenzel / Sachsenstraße  7.34 Uhr  

13. Höingsweg 8b-6, Kurvenbereich   7.35 Uhr 

14. Höingsweg / Bußter Weg 7.36 Uhr 

15. Bußter Weg / Campingplatz 7.41 Uhr 

16. Bußter Weg / Krechtinger Straße, Parkplatz  7.42 Uhr 

 

 Grundschule Dingden (Dorfbruch / Up de Woort)  

 
 
 


